1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE CANDIDATO À BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

CAPES/PNPD 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

 Aos quatro dias do mês de novembro de 2019 a Comissão Examinadora designada se reuniu para
homologação do resultado do Edital para Seleção de Candidato à Bolsa de Pós-Doutorado CAPES/PNPD 2020
que ficou da seguinte forma:

Classificação Candidato Pontuação

1°  Gabriela Cordeiro Silva 142,7

2° Katia Mara de Oliveira 140,6

3° Kátia Michelle Freitas 132,4

4° Dayana Cristina Silva Garcia 130,6

5° Cleidinéia Cavalcante da Costa 101,0

_____________________________
Prof. Dr. Cláudio Turani Vaz

_____________________________
Prof. Dr. Ezequiel de Souza Costa Júnior

                                         _____________________________
                                         Prof. Dr. João Paulo Ferreira Santos

*ata assinada disponível na coordenação do programa